
入札結果表（物品等） 平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

318,500 1回 平成29年3月22日

343,980 落札 平成29年4月1日

2,841,667 1回 平成29年3月22日

3,069,000 落札 平成29年4月1日

120,000 1回 平成29年7月21日

129,600 落札 平成29年7月21日

77,000 1回 平成29年7月21日

83,160 落札 平成29年7月21日

400,000 1回 平成29年7月21日

432,000 落札 平成29年7月21日

890,000 1回 平成29年7月21日

961,200 落札 平成29年7月21日

308,038 1回 平成29年7月26日

332,681 落札 平成29年7月26日

130,700 1回 平成29年8月25日

141,156 落札 平成29年8月25日

80,000 1回 平成29年8月25日

86,400 落札 平成29年8月25日

230,000 1回 平成29年8月25日

248,400 落札 平成29年8月25日

山坂公園ほか１公園
トイレ等給水管等　修繕

設備修繕

南港中央公園
トイレ給水管　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

130,000 なし

－

小川工業
小川隆一

事後審査型
一般競争

231,000 なし 福井産業㈱

－

－

山之内西庭球場
人工芝　修繕

設備修繕

（株）共栄土木
工業

－

新淀川公園ほか１公園
女子トイレ便器等　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

224,000 なし

カラーデジタル複合機
長期借入（平成29年度）
（単価契約）

12賃貸
02事務用品賃貸

03複写機
一般競争 943,475 なし 椿本商事（株）

十三公園ほか１公園
トイレ扉　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

833,820 なし

－

（株）共栄土木
工業

事後審査型
一般競争

935,000 なし （株）ニシオカ

－

－

平成29年度　有価証券等
買入（単価契約）

―

永興建設（株） －

平野西公園
男子トイレ便器　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

189,000 なし

浅香中央公園ほか１公園
トイレ給水管　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

240,000 なし
（株）丹羽
工業所

事後審査型
一般競争

2,841,667 なし 山文商事（株）

入札
経緯

WTO

－

－

平成29年度
ゴム印等単価契約

04印章品
事後審査型
一般競争

327,850 なし ㈱紅華堂

案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方



入札結果表（物品等） 平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

975,000 1回 平成29年8月25日

1,053,000 落札 平成29年8月25日

320,000 打切り 平成29年8月25日

345,000 交渉 平成29年8月25日

90,000 1回 平成29年8月25日

97,200 落札 平成29年8月25日

250,000 1回 平成29年9月15日

270,000 落札 平成29年9月15日

400,000 1回 平成29年9月15日

432,000 落札 平成29年9月15日

1,640,000 1回 平成29年9月15日

1,771,200 落札 平成29年9月15日

737,000 1回 平成29年9月15日

795,960 落札 平成29年9月15日

90,000 打切 平成29年9月15日

97,200 交渉 平成29年9月15日

111,000 1回 平成29年10月20日

119,880 落札 平成29年10月20日

157,000 1回 平成29年10月20日

169,560 落札 平成29年10月20日
丸藤工業（株） －

－

天王寺動物公園事務所
浴室浴槽排水共栓　修繕

設備修繕

天保山公園ほか1公園
女子トイレ便器ほか修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

228,940 なし

梅香東公園ほか2公園
男子トイレ給水管　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

156,600 なし 福井産業㈱

旭公園庭球場
人工芝　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

900,000 なし

－

（株）共栄土木
工業

事後審査型
一般競争

90,000 なし 福井産業㈱

－

－

豊里中央公園
トイレ屋根　修繕

設備修繕

青野スポーツ
施設(株)

－

毛馬桜之宮公園
パーゴラ　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

1,850,000 なし

中島公園ほか1公園
トイレ屋根等　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

1,006,000 なし
（株）波江野

工務店

長吉出戸公園
トイレ屋根　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

141,350 なし

－

日本フィールド
システム（株）

事後審査型
一般競争

324,000 なし （有）丸栄建設

－

－

（株）共栄土木
工業

－

芦原公園テニスコート
人工芝　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

328,200 なし

浦江公園庭球場
人工芝　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

1,415,000 なし
（株）冨士濃

商会



入札結果表（物品等） 平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

207,000 1回 平成29年10月20日

223,560 落札 平成29年10月20日

275,000 1回 平成29年10月20日

297,000 落札 平成29年10月20日

950,000 1回 平成29年11月17日

1,026,000 落札 平成29年11月17日

920,000 1回 平成29年12月15日

993,600 落札 平成29年12月15日

393,000 1回 平成29年12月15日

424,440 落札 平成29年12月15日

217,000 1回 平成29年12月15日

234,360 落札 平成29年12月15日

－

－

中之島公園ベンチ　修繕 設備修繕

天王寺動物園クマ舎及び
ゾウ舎鋼製建具等　修繕

建物修繕
事後審査型
一般競争

天王寺公園（慶沢園）
白壁土塀　修繕（その２）

建物修繕
事後審査型
一般競争

217,000 なし （有）ユタカ建材

中川西公園給水管　修繕 設備修繕
事後審査型
一般競争

925,000 なし

－
事後審査型
一般競争

1,763,650 なし （株）山田組

－

－

平野工営所屋根　修繕 建物修繕

（株）丹羽
工業所

－

弁天町北自転車保管所
鋼板塀塗装　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

瑞光寺公園ほか３公園
トイレ屋根等　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

1,190,000 なし
（株）共栄土木

工業

中之島公園
トイレ鏡　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

263,000 なし

－
事後審査型
一般競争

565,000 なし （株）山田組

（株）山田組 －

事後審査型
一般競争

－

天王寺公園（慶沢園）
白壁土塀　修繕

建物修繕
事後審査型
一般競争

－

西淀公園取水口
保護ボックス　修繕

設備修繕

応札なしによる取止め

応札なしによる取止め

応札なしによる取止め

応札なしによる取止め



入札結果表（物品等） 平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

1,100,000 打切 平成30年1月26日

1,188,000 交渉 平成30年1月26日

550,000 1回 平成30年1月26日

594,000 落札 平成30年1月26日

459,000 1回 平成30年1月26日

495,720 落札 平成30年1月26日

650,000 1回 平成30年1月26日

702,000 落札 平成30年1月26日

220,000 1回 平成30年1月26日

237,600 落札 平成30年1月26日

650,000 1回 平成30年1月26日

702,000 落札 平成30年1月26日

1,450,000 1回 平成30年1月26日

1,566,000 落札 平成30年1月26日

75,600 1回 平成30年1月26日

81,648 落札 平成30年1月26日

170,000 1回 平成30年1月26日

183,600 落札 平成30年1月26日

695,000 1回 平成30年1月26日

750,600 落札 平成30年1月26日

山之内西庭球場
人工芝（その２）　修繕

設備修繕

浪速公園野球場
ダッグアウトベンチ　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

212,000 なし

－

福井産業(株)

事後審査型
一般競争

1,060,000 なし
（株）冨士濃

商会

－

－

泉尾中公園パーゴラ
修繕

設備修繕

(株)共栄土木
工業

－

靭公園トイレベビーチェア
修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

105,000 なし

加賀屋緑地土蔵屋根等
修繕

建物修繕
事後審査型
一般競争

1,680,000 なし
(株)共栄土木

工業

芦原公園用具庫扉　修繕 建物修繕
事後審査型
一般競争

275,000 なし

－

(株)共栄土木
工業

事後審査型
一般競争

1,204,000 なし
(株)共栄土木

工業

－

－

十三バイパス廃材置場
ほか１か所門扉　修繕

設備修繕

(株)共栄土木
工業

－

千本北公園パーゴラ
修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

1,278,000 なし

九条東公園ほか2公園
便所扉　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

629,430 なし （株）山田組

天王寺動物園
クマ舎及びゾウ舎鋼製建具
等　修繕（その２）

建物修繕
事後審査型
一般競争

1,120,000 なし

－
事後審査型
一般競争

921,810 なし
(株)共栄土木

工業

(株)誠廣 －



入札結果表（物品等） 平成２９年度

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日 

入札
経緯

WTO案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方

48,300 1回 平成30年1月26日

52,164 落札 平成30年1月26日

165,000 1回 平成30年2月22日

178,200 落札 平成30年2月22日
山王商事（株） －

－

天王寺動物園ジャガー舎
ゲート滑車　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

165,000 なし

浪速公園野球場
ダッグアウト手洗器　修繕

設備修繕
事後審査型
一般競争

110,000 なし 福井産業(株)


